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-~ © ! INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES

L - PATRIMONIO AUTéNomo P.A. TANQUE LA LUCILA Il Y ALCANTARILLADO OBRERO
il ce ey TURBO EPM ZOMAC 2018
| " . .7 LICITACIGN PRIVADA ABIERTA N° 009 DE 2018
" En desarrallo de la Licitacion Privada Abierta No 009 de 2018, cuyo objeto es contratar la:

o “Interveritoria tecnlca, admlnlstratlva de seguridad y salud en el trabajo, ambiental, social,
' contable yfmanc:era para las siguientes obras:

R R Construccwn Tanque de Almacenamiento de piso La Lucila Il y Obras accesorias en
R R el S|stema de acueducto para los sectores 1y 2 del municipio de Turbo.
S5 . _I. Extensién construccién redes de alcantariltado del Barrio Obrero Municipio
; . Turbo" A _
2 S . , N
/ S Se rec:|b:o una (1) oferta la cual fue evaluada conforme a lo establecido en los terminos de

'-._.referenma - REQUISITOS HABILITANTES, Juridicos, financieros y técnicos; obteniendo los -
- siguientes resultados:

-

.. NOMBRE DEL PROPONENTE

JRERTE c‘oNsontlb INTERTURBO

‘ INTEGRANTES DEL CONSORCIO
' - LUIS GUILLERMO NARVAEZ RICARDO
_ GNG_‘IN_GENIERIA S.A.S.

. R_EQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

'*CUMPLE/}; R L R P
NO . CFOLIO | . " OBSERVACIONES. " -
: : o feumplE | g e
o ,CAR D PRESENTACIDN DELA '
_ 1 BROPUESTA CUMPLE |02 AL 04 | N/A
. .|, |cerTiFIcADO DE EXISTENCIA Y ,
. el 2 REPRESENTACION LEGAL CUMPLE | 18 AL 26 | N/A
T DOCUMENTO DE CONSTITUCION .
S %0 7| 3 | DELPROPONENTEPLURAL(SI | CUMPLE |14AL16 | N/A
o YL | APHICA) ' :
..+ | | CEDULA DE CIUDADANIA O SU )
R ES EQUIVALENTE . : CUMPLE | 06,09 |N/A
_ - | CERTIFICADO DE ‘
o RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA . e
5 CONTRALORIA GENERAL DE LA CUMPLE | 2BAL 304 Verificado por la Fiduciaria.
e - | REPUBLICA
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T eumeier [

DL

OBSERVACIONES

CERTIFICADOQ DE ANTECEDENTES
6 | DE LA PROCURADURIA GENERAL- CUMPLE |32 AL 34 | Verificado por la Fiduciaria.
DE LA NACION ' ‘
CONSTANCIA DE ANTECEDENTES
7 | JUDICIALES SUMINISTRADO POR- - CUMPLE | 36 AL 37 | Verificado por la Fiduciaria.
LA POLICIA NACIONAL
REPORTE EN EL SISTEMA : ‘ .
|8 REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CUMPLE - N/A
- CORRECTIVAS RNMC -
Se solicita subsanar:
1 Aclarar el nombre - del
tomador/afianzado, teniendo en cuenta
gue debera ser el nombre del Consorcio
unicamente.
2. Aclarar el - nombre  del
asegurado/beneficiario, teniendo en
cuenta que deberd ser FIDUCIARIA A
9 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA NO 39 AL53 PREVISORA S5.A como vocera del
PROPUESTA CUMPLE patrimonio auténomo P.A. ACUEDUCTO
. APARTADO EPM ZOMAC 2017 vy EL
FIDEICOMITENTE del mismo patrimonio
autonomo.
3. Aclarar los integrantes del Consorcio
en el documento teniendo en cuenta
que se aportaron 2 copias, en una de
ellas se incluye de manera incorrecta
otro integrante y en la otra no se incluye
. el valor de la prima. )
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO O ' :
10 SU EQUIVALENTE V_CUM_PLE 55 AL 58 | N/A
gﬂﬂ:::f I\;\ ﬂh??OD[fE Se solicita _subsanal:: Se deberd aclarar el
1 OOUGHGONES COnLOsiTEAS | MO |, i et por o b e
GENEBALES DESEGURIDAD SOCIAL | CUMPLE | - | de manera correcta el N° de ;.icitacién a
INTEGRAL Y APORTE la que se presentan. |
.| PARAFISCALES
CERTIFICACION DEL REVISOR
13 FISCAL N/A .
1| CERTIFICACIONDECALDADEN | M0 || e e e
INTERVENTORIA CUMPLE -k . )
de validez del mismo.
14 | AVAL DE LA PROPUESTA CUMPLE | 07 ALOS “ N/A
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" CONDICIONES MINIMAS

RESULTADO

OBSERVACIONES

Condiciohes Jurfdicas

“NO'CUMPLE - SUBSANAR

- La.carpetacuenta con 363 fOlIOS Se requiere subsanar: La GARANT[A DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA,
CERTIFICACIC)N DE. CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS GENERALES DE SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL Y APORTE PARAFISCALES y CERTIFICACION DE CALIDAD EN INTERVENTORIA.

RESULTADO REQUISITOS JURIDICOS NO CUMPLE - SUBSANAR

e ‘2. EQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS

cumpLE/ND | L
* CUMPLE -

No. FOLIO [ =

|OBSERVACIONES 7"

BALANCE GENERAL Y
ESTADO DE
RESULTADOS ANO
2017

CUMPLE 89-90

Se éllegan los Estados Financieros y el
Estado de Resultados a cierre 31 de
diciembre de 2017 debidamente suscrito |

_| por el Representante legal y el Contador

publico.

NOTAS A LOS
ESTADOS
| FINANCIEROS

CUMPLE 91-95

Se allegan’ las respectivas notas a los
Estados Financieros a cierre 31 de
diciembre de 2017 debidamente suscrito
por el Representante legal y el Contador
plblico.

| CERTIFICACION Y

| DICTAMEN DE LOS

| ESTADOS ‘
| FINANCIEROS

CUMPLE

96 Y 101

Se allega certificacion y dictamen de los
Estados Financieros a cierre 31 de
diciembre de 2017 debidamente suscrito
por el Representante legal y el Contador
publico. : :

| FOTOCOPIA DE LA
| TARJETA.

| PROFESIONAL Y

| CERT\FICADO DE

| ANTECEDENTES

CUMPLE

' 97-100

Se presenta certificacidn de la junta
Central de Contadores de fecha 27 de
hoviembre de 2018 y copia de la tarjeta
profesional con ndmerc 77982-T de la
Contadora Publica Ledis del Carmen Tafur
Santis. -

| DISCIPLINARIOS

DE | CUMPLE/ |-
AD ‘| :iNO:
| CUMPLE

7+ No. FOLIO .

OBSERVACION ES

| GENERAL Y,
ESTADO DE
| RESULTADOS

CUMPLE

102-105

Se allegan Ios Estados Flnanc1eros y el
Estado de Resultados a cierre 31 de
diciembre de 2017 debidamente suscrito
por el Representante Iegal y el Contador
puablico.

1 ARO 2017

| FINANCIEROS

CUMPLE

106-132

Se allegan las respectivas notas a los
Estados Financieros a cierre 31 de
diciembre de 2017 debidamente suscrito |
por el Representante legal y el Contador
publico,
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CERTIFICACION
Y DICTAMEN DE
LOS ESTADOS
FINANCIEROS

CUMPLE

133-134Y 139-141

Se allega certificacién y dictamen de los
_Estados

Financieros a cierre 31 de
diciembre de 2017 debidamente suscrito
por el Representante legal y el Contador
publico.

FOTOCOPIA PE
LA TARJETA
PROEESIONAL Y

135-138

Se presenta cedula de ciudadania del
Revisor Fiscal Jesds Pancracio Pardo
Llamas, certificacidn de la junta Central de

EERTIHCADO CUMPLE Contadores de fecha 11 de diciembre de
N, 2018, copia de la tarjeta profesional con
T ANTLECLUTINTEY -
) " DISCIPLINARIOS nimero 52249-T.
s . 2.1.INDICADORES FINANCIEROS
NDICADOR | . FORMULA - | . MARGEN - | ' EVALUACION - .
. Activo
: [Ed':fi?j:: Corriente/Pasivo I\lﬂa:;rao 1,00 4,80
‘q Corriente &
i Nivel de .
endeudamie Pastvo Menor o 80,00% 37,38% CUMPLE -
i " nto Total/Activo Total | Igual a
‘. Capitalde | Activo Corriente - | Menoro | « g9 056 000,00 | $2139.429.528,30
trabajo Pasivo Corriente lgual a-

RESULTAD_O REQUISITOS FINANCIEROS: CUMPLE

- El proponente cumple a cabalidad con los requisitos habilitantes de carécter financiero de
~ ‘conformidad a lo exigido en los Términos de Referencia del presente proceso licitatorio.
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El oferente debe subsanar los requisitos establecidos dentro del presente documento como “NO
CUMPLE" y que son susceptibles a subsanar, asi como las solicitudes de aclaracién dentro del tiempo
_dispuesto en el cronograma para dicha actividad. )

Todo lo subsanable que se requiera en original deber ser entregado dentro del término preclusivo
¥ perentorio que para el efecto se fije en el cronograma, radicarlas en original foliadas en las
instalaciones de Fiduprevisora S.A., ubicadas en |a Calle 72 No. 10~ 03 de |a ciudad de Bogota D.C,,
cuyo horario de atencién al pablico es en jornada continua de lunes a viernes de 8:30 a 17:00 horas
; la - defnas documentacién  podra ser remitidas al correo . electronico  de
obrasxvmpuestos@flduprewsora com.co. ‘ '

fAary I
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COORDINAD®RA DE NEGOCIOS
OBRAS POR IMPUESTOS
FIDUPREVISORA S.A,

5//

YULY CA
. R _ LID_ TECNICA Y FINANCIERA
PDBRAS POR IMPUESTOS OBRAS POR IMPUESTOS

FIDUPREVISORA 5.A. 'FIDUPREVISORA 5.A.
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